
Praze dne 30. dubna 2014 

DODATEČNÉ INFORMACE XV. 

 

Vážení dodavatelé, 

v souladu s ustanovením § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), byly zástupci zadavatele doručeny žádosti o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky s názvem „Přestavba a modernizace pavilonů 
„A a B“ Fakulty agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů“, ev. č. veřejné zakázky: 366708, 
zadávané zadavatelem Česká zemědělská univerzita v Praze, se sídlem Kamýcká 129, PSČ 165 21, 
Praha 6 - Suchdol, IČ: 604 60 709 (dále jen „Zadavatel“).  

V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 ZVZ proto tímto poskytujeme dodatečné informace. 

Pokud není uvedeno jinak, veškeré pojmy s počátečními velkými písmeny mají význam daný jim 
v kvalifikační a zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky. 

 

Žádost (dotaz) č. 72 

Text žádosti (dotazu) zájemce: 

„V upravené části dokumentace „…Dokumentace_DI_V“ jste upravili rozpočet pod názvem „Přeložky 
potrubí-dodatek 04_2014-slepý rozpočet_DI_5.xls“ což je IO10.02. V uvedeném výkazu výměr pro 
objekt IO10.02 nejsou určena procenta pro výpočet přesunu hmot. V opravené dokumentaci 
“…Dokumentace_DI_IV“ jste sice procenta doplnili, ale v další doplňované části č. V pro IO10.02 se 
doplnil i výkaz výměr o další položky, resp. i další položky přesunu hmot. Žádáme o doplnění hodnot 
pro přesuny hmot (položka č. 13, 19 a 22)“ 

Odpověď Zadavatele: 

Ve všech inženýrských objektech jsou položky „přesuny hmot“ generovány přímo programem 
součtem z jednotlivých položek v tunách. Proto zde přidání položek nevadí (automaticky jsou 
zahrnuty do výpočtu) a přesun hmot je vykázán pouze tunami. 

Pouze ve vnitřních instalacích objektu, tj. SO01 – D.1.4.1, jsou použita pro ocenění přesunů hmot 
procenta. U těchto rozpočtů Zadavatel v návaznosti na uvedený dotaz doplnil hodnotu 
% v příslušných částech výkazu výměr (D.1.4.1.1_ZTI_DI_XV, D.1.4.1.2_PLYN TOP_DI_XV, 
D.1.4.1.3_PLYN LAB_ DI_XV). 

 

Žádost (dotaz) č. 73 

Text žádosti (dotazu) zájemce: 

„IO 03 Přípojka dešťové kanalizace: 
Ve výkaze výměr tohoto objektu je uvedeno osazení 6 ks šachet a poklopů. V projektu jsou uvedeny 
šachty Š1-Š9, z toho dvě jsou stávající. Z toho vyplývá, že jedna šachta ve výkaze výměr chybí. Žádáme 
o objasnění tohoto rozporu. 

 



Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel v návaznosti na uvedený dotaz upravil počet šachet a poklopů v příslušné části výkazu 
výměr (IO03_ Dešťová kanalizace_DI_XV).  

 
 

Upravení části přílohy č. 2 Dokumentace 

Upravenou část přílohy č. 2 Dokumentace poskytuje Zadavatel zájemcům v dokumentu s názvem 
„Upravena_cast_prilohy_c2_Dokumentace_DI_XV.zip“, který Zadavatel uveřejnil na svém profilu 
společně s těmito dodatečnými informacemi. 

Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni v rámci nabídky předložit výkaz výměr ve znění, které 
bude v souladu s upravenou částí výkazu výměr uveřejněnou v rámci těchto dodatečných informací. 

 

 

S pozdravem 

 

za Českou zemědělskou univerzitu v Praze 
Mgr. Ondřej Knebl, advokát 

podepsáno elektronicky 

 


		2014-04-30T17:19:12+0200
	Mgr. Ondřej Knebl




